

3M™ PELTOR™ Optime™ I Kuulonsuojain, keltainen, kypäräkiinnitys, H510P3E-405-GU

Vähentää melutasoa 26–27 dB mallin mukaan standardin EN 352:2020 mukaisesti testattuna Matalan profiilin ansiosta helppo käyttää yhdessä muiden henkilönsuojainten kanssa Yhteensopiva 3M™ E-A-Rfit™ Dual-Ear -validointijärjestelmän kanssa

Kupujen suuri sisätila ehkäisee lämmön ja kosteuden muodostumista kuvun sisälle Leveät ja mukavat vaahtomuoviset tiivisterenkaat tarjoavat optimaalisen tiivistyksen ja ihanteellisen mukavuuden myös pitkäjaksoisen käytön aikana

Pehmusteet ja vaahtomuovireunukset saatavana vaihto-osina (hygieniasarja)

Saatavana päälakisangalla, taitettavalla päälakisangalla tai niskasangalla varustettuna sekä kypärään kiinnitettävänä versiona, väri vaihtoehtoja ovat huomiovihreä ja oranssi

Kohtuullisen melutason teollisuusympäristöihin, esimerkiksi konepajoihin, metallipajoihin tai kirjapainoihin

Vihreä huomioväri on ihanteellinen työntekijöille, jotka tarvitsevat kuulosuojaimia ja joiden tulee olla työssään erityis



Kokotiedot	KYPÄRÄKIINNITYS, RUUVATTAVA,
Tuotekoodi	509668
Valmistajan tuotekoodi	0210035
EAN	04046719382668
Tuotemerkki	3M
Paino (kg)	0.3110
Hinta	27,95 €

3M™ PELTOR™ Optime™ I kuulonsuojaimet ovat innovatiiviset ja hyvin kevyet kypärään kiinnitettävät kuulonsuojaimet, jotka vaimentavat melua jopa 27 dB standardin EN 352:2020 mukaisesti testattuna. Kuulonsuojaimissa on matala profiili ja niskasanka, jonka muotoilun ansiosta kuulonsuojaimia on helppo käyttää yhdessä muiden henkilönsuojainten kanssa. Pehmeät ja leveät vaimennustyydynyt lievittävät korviin kohdistuvaa painetta.

Kun tarvitset kevyet kuulonsuojaimet, joita on helppo käyttää yhdessä muiden henkilönsuojainten kanssa, valitse 3M™ PELTOR™ Optime™ I -kuulonsuojaimet. Nämä kuulonsuojaimet vähentävät melutasoa jopa 27 dB standardin EN 352:2020 mukaisesti testattuna. Nämä kuulonsuojaimet ovat ihanteellinen valinta kohtuullisen melutason

Tuotekortti 509668

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kuulonsuojain-3m-peltor-optime-1509668>

teollisuusympäristöihin, esimerkiksi konepajassa, metallipajassa tai kirjapainossa käytettäväksi sekä ulkona työskentelyyn esimerkiksi ruohonleikkurin tai pensasleikkurin kanssa. Optime I kuulonsuojaimet ovat hyvä valinta sekä lyhyisiin että pitkäkestoiisiin meluisassa ympäristössä suoritettaviin työtehtäviin. Kupujen suuri sisätila ehkäisee lämmön ja kosteuden muodostumista kuvun sisälle. Pehmeät ja leveät vaimennustyyny auttavat vähentämään korviin kohdistuvaa painetta korvien ympärillä, joten kuulonsuojaimia on mukava käyttää yhtäjaksoisesti pitkiäkin aikoja. Vaimennustyynyjä ja vaahtotäytteitä on saatavana erikseen myytävissä hygieniapakkauksissa. Kuluneet tai vaurioituneet osat on helppo vaihtaa; tämä pidentää tuotteen käyttöikää. Saatavana on useita malleja kaikkien mieltymysten täyttämiseksi. Kiinnitystapoja ovat päälakisanka, taitettava päälakisanka, niskasanka sekä kypäräkiinnitys. Väri vaihtoehtoja ovat Optime™ I:n tunnuskeltainen sekä huomiovihreä ja oranssi.